[image: 06-小哥白尼杂志征订]关于征订2024年下半年度《小哥白尼》
科普教育书刊的通知

成都天府新区科技创新和新经济局、社会事业局，成都高新区科技与新经济发展局、基层治理和社会事业局，各区（市）县科协（经科局）、教育局，市科协、市教育局有关直属单位、直管学校、处（部）室，各中、小学校：
通过阅读青少年科普杂志，孩子们能够接触到广泛的科学知识，包括生物学、物理学、化学、天文学等多个领域，从而拓宽他们的视野，增强他们的科学素养。订阅青少年科普杂志还有助于提高孩子的阅读能力和语言表达能力。通过阅读杂志中的文章，孩子们可以学习到各种科学术语和概念，丰富他们的词汇量。订阅青少年科普杂志对于激发孩子对科学的兴趣、提高他们的观察力、思维力和创新能力、培养他们的阅读能力和语言表达能力以及减轻学习压力等方面都具有显著的好处。因此建议家长们积极为孩子订阅适合的青少年科普杂志，助力他们在科学的世界里快乐成长。现将相关事宜通知如下：
一、 征订对象
全市在校中小学生
二、 征订种类及办法
《小哥白尼》书刊每年征订两次，此次征订时间于2024年6月30日截止。征订期数为2024年下半年书刊，征订种类为：
	序 号
	读  物 名 称
	适 读
年 级
	半 年 订 价
	内 容 简 介

	1
	《小哥白尼·趣味科学》
	1-6年级
	80元/6期
	国家新闻出版署、中国科协优秀科普期刊（仅20种）

	2
	《小哥白尼·军事科学》
	1-6年级
	80元/6期
	2023年国家新闻出版署推荐“优秀科普期刊”
尖端武器  王牌部队  战争故事  军工科技

	3
	《小哥白尼·野生动物》
	1-6年级
	80元/6期
	丰富的动物知识 + 温馨的动物故事
+ 幽默的漫画卡通 = 精彩的动物世界

	4
	新刊推荐《神探迈克狐》
少儿科学侦探故事
	1-6年级
	90元/6期
	侦探故事令你欲罢不能！幽默漫画使你压力全无！
科学知识让你喜欢探索！思维游戏带你激活大脑！

	5
	《趣味·漫画语文》
	2-6年级
	72元/6期
	在漫画中求知，在文学中成长，《趣味·漫画语文》带你开启快乐之旅，感悟语文魅力！

	6
	《趣味数学》
	2-6年级
	72元/6期
	《趣味数学》让孩子在趣味中学习，在快乐中进步！

	7
	《趣味·作文与阅读》
	2-6年级
	72元/6期
	名师教授作文方法，轻松提升写作能力，
同步作文同龄佳作，积累素材激发灵感！

	8
	《快乐读写》+《看图写话》
	1-3年级
	90元/12期
	好故事滋养心灵之树，妙方法教你看图写话。

	9
	《小哥白尼·神奇星球》
	1-6年级
	80元/6期
	全年12个大主题  内附超长震撼全彩拉页
宇宙航天  科幻故事  激发想象力  培养创造力

	10
	《历史喵》漫画中国史
	1-6年级
	90元/6期
	看《历史喵》杂志，学文史，十二只喵咪精彩演绎，让你从此爱上阅读、爱上历史。

	11
	《探索号》
	1-6年级
	90元/6期
	用有趣的问题引发好奇，用轻松的文字揭秘科学答案！独创科学闯关，打破沉闷，益智好玩！

	12
	《漫画诗词大会》
	1-6年级
	72元/6期
	看漫画故事 学经典诗词

	13
	《恐龙星球》
	1-6年级
	72元/6期
	讲述曾经的霸主故事，探究远古的地球奥秘。

	14
	超级军迷
	1-6年级
	75元/6册
	走进波澜壮阔的风云沙场，感受所向披靡的兵器魅力，品读各路英雄的传奇故事！

	15
	科幻魔方
	1-6年级
	75元/6册
	揭秘三体世界，拆解变形金刚，重现恐龙时代，寻访神秘海底，一起走进科幻魔方的王国

	16
	特工队长
	1-6年级
	75元/6册
	扣人心弦的的谍战风云，机警睿智的特工风采

	17
	山海经·时空地图
	1-6年级
	72元/6期
	穿越时空触摸历史温度 按图索骥行走大千世界

	18
	《问天少年》
	1-6年级
	220元/6册
	近30位院士联袂推荐
探索宇宙奥秘、空天科学，培养科技创新精神

征订方式：详情见订单与微信公众号
联系人：李丹妮    巫智勇
办公室联系电话：028-89897376
微信订阅服务号：
[bookmark: _GoBack][image: 杂志订阅二维码]

[image: 协会电子章]本次征订工作本着由学校统一组织，学生自愿报名的原则进行征订。
成都市青少年科技教育协
 二〇二四年三月二十五日
image1.jpeg
AR e

image2.jpeg

image3.png